A TH O O RECEB/MENT
EM

Secretaria A dministrah

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.G114 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal- Luiz Barbosa de Deus, Solicitando

uma faixa de Pedestre em frente ao Prédio do INSS na Av. Apolônio Sales,

pois a falta da mesma esta trazendo grandes transtornos a população.

Sala das Sessões, 20 de Abril de 2017.

cts.rj

Albério Carlos Caeta o a v 4ero do Jardim Aeroporto)
-Vereador-

Amam° (04 Sruk3
DEM2211-.PORI"Ctdode

VOTOS
MESA DA C.M4E.A1,_5E-6.La;

ATESTO O REGEEMENTO PROT Ntaj_k_
EM, ..255,' 	 DE MIL_

Secrelana Adnunts tra

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0.C41  / 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal- Luiz Barbosa de Deus, Solicitando a

Capinação e Varrição dos Bairros BNH e Abel Barbosa.

Sala das Sessões, 20 de Abril de 2017.

attene .3
Albério Carlos C

arra
v (Bero do Jardim Aeroporto)

-Vereador-

APROV A DO (A)Ni;SCJA3 No_12,2 -244

DEA 	5 105 	1J+Pomuctoinli
VOTOS CO

MESA DA C.4./V.A.)5

Secretári 	istratin

APROVADO (ANSESSA0 N°  122121
ed üsklaraktaxim
VOTOS CO

MESA DA CMPA...1510Sint.

PRESIoenrre

1

I

ATESTO O RECEBIMENTO PROT N'
EM,  ()g  i 0 — 	DE 20 *Dc

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1Q3i 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo Senhor Prefeito Municipal- Luiz Barbosa de Deus, Solicitando a

Construção do Posto de Saúde (USP), do Bairro Amaury de Menezes antigo

(BNH), Pois a falta do mesmo está trazendo grandes transtornos aos seus

moradores.

Sala das Sessões, 02 de Maio de 2017.

r

Albério Carlos Caet~a-Sfive-teero do Jardim Aeroporto)
-Vereador-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	/ 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal- Luiz Barbosa de Deus, Solicitando a

Pavimentação em Paralelepípedo da Rua Canavieira próximo ao Motel

Chamegos na Vila Moxoto Ba, pois o mesmo esta trazendo grandes

transtornos aos seus moradores.

Sala das Sessões, 24 de Abril de 2017.

Albério Carlos Ce lv-a------(Cf‘ae
-Vereador-

• APRCNAD) N O (AA SESEÁO N°  11 814.
\ DE  SJ-0.5a.P0R."0:

VOTOS CO

MESA DA cm.ipAisia.,E_

•n‘esionni -r-  e
,

•

ATES CO O RECEBIMENTO PRO;
Em,pui 	1 	DE 2O(

L Secreli 	nunislratw

ero do Jardim Aeroporto)

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO It.70)-  / 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal- Luiz Barbosa de Deus, Solicitando a

Troca de Lâmpada na Av. Antônio Magalhães próximo a Lavanderia Coffee

Bar, pois o mesmo está trazendo grandes transtornos aos seus moradores.

Sala das Sessões, 27 de Abril de 2017.

Albário Carlos Cae 	Iva (Bero do Jardim Aeroporto)
-Vereador-

• 	PROVAD-079g SES—C40

/

DE £5151_5j,e0R1~-

MOTOS CO
MESA DA C.M.(PA.32.25/ I 4 -

aia 	S-0—a -
PKESIWEnárE

410,89

ATESUORECE~OWOHTSJ6
DE gp - j

Secretu 	mistralin

APROVADO (AS NA REMO No  t

DElkSj  05/aPORMJ-la  if0134
VOTOS CO
MESA DA C.M.JRAL  SW.J13

rhr!Slt,eNtE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0.3b6/2017

O Vereador que o presente subscreve, depois de ouvido o
Plenário, vem na forma regimental requerer a V.Excia., que se digne remeter o
presente ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

j solicitando gestões junto ao órgão competente deste Município, para que seja
analisado o processo licitatório das Empresas vencedoras para os serviços gerais ,
com trabalhos de limpeza nas ruas, avenidas e logradouros de Paulo
Afonso,(conhecidos como Garis) no que diz respeito ao ficket alimentação
(quentinhas) para estes trabalhadores, pois, o que analisamos é que estes
trabalhadores moram distantes e muitas vezes não dispõe de meios para levarem
as suas quentinhas para o trabalho, ocasionando grandes transtornos ao seu
desenvolvimento e capacidade humana de trabalho

Sala das Sessões em 02 de Maio de 2017

Albério Car 	no da Silva
Vereador

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006